
Zarządzenie nr 7/1/2023 

WÓJTA GMINY BĄDKOWO 

zdnia 17 stycznia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bądkowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ((Dz. U. z 2023 r. poz.40 ) „art. 257 pkt 3 ustawy.art. 258 ust.l pkt 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zm. ) oraz 

zgodnie z $ 14 pkt 2 -3 Uchwała nr XLII/310/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 20 grudnia 

2022 rok, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

$1.W uchwale nr XLII/310/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 20 grudnia 2022 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bądkowo na 2023 rok, zmienionej Zarządzeniem nr 
4/2023 Wójta Gminy z dnia 10 stycznia 2023 roku, Zarządzeniem nr 7/2023 z dnia 16 

stycznia 2023 roku, 

- dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Bądkowo na 2023 rok. 

1. Załącznik nr 1 -zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

I do niniejszego zarządzenia. 

2. Załącznik nr 2 -zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem 2 do niniejszego zarządzenia. 

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.



U 

Uzasadnienie do zarządzenia nr 7/1/2023 z dnia 17 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Bądkowo na rok 2023 

Dochody 

Dochody budżetu Gminy na rok 2023 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Bądkowo na rok 2023 nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

e w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy” w ramach paragrafu „Podatek od nieruchomości” zwiększa się 

wydatki o 100,00 zł do kwoty 5 100,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

©  wdziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki 

o 100,00 zł do kwoty 12 400,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

e w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 

paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania 

Zakup,dostawa oraz wdrażanie sprzętu informatycznego ) wprowadza się wydatki w 

kwocie 58 610,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych 

e w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych” zmniejsza się wydatki o 38 610,00 zł do kwoty 118 890,00 zł, w tym: 

e w ramach zadania „Modernizacja budynków Urzędu Gminy ( wkład własny)” 

zwiększa się zmniejsza o 38 610,00 zł do kwoty 103 890,00 zł; 

e w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Zakup kserokopiarki ) zmniejsza się 

wydatki o 20 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; Nazwa zadania została zmieniona na 

"Zakup,dostawa oraz wdrażanie sprzętu informatycznego" 

© wdziele 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, dokonuje się 

przeniesień między rozdziałami klasyfikacji budżetowej, 

PRZYCHODY



Przychody budżetu Gminy Bądkowo na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Bądkowo na rok 2023 nie uległy zmianie.



Za
łą

cz
ni

k 
nr
 

1 
do
 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 

nr
 

7/
2/
20
23
 
Wó
jt
a 

G
m
i
n
y
 

Pl
an
 
wy

da
tk

ów
 

 
 

Dz
ia
ł 

Ro
zd
zi
ał
 

Pa
ra
gr
af
 

Pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

Z
m
i
a
n
a
 

Po
 
z
m
i
a
n
i
e
 

 
 

_ 
70

0 

Tr
eś
ć 

  
_2
21
 
78

2,
00

 
 
 

*+
70
00
7.
<-
 

Go
sp

od
ar

ow
an

ie
 
mi
es
zk
an
io
wy
m 

za
so
be
m 

gm
in
y 

21
1 

78
2,

00
 

0,
00
 

21
1 

78
2,

00
 

 
 

44
30
 

Ró
żn
e 

op
ła
ty
 

i s
kł
ad
ki
 

12
 
50
0,
00
 

-1
00
,0
0 

12
 
40
0,
00
 

 
 

44
80
 

Po
da
te

k 
od

 
ni

er
uc

ho
mo

śc
i 

5 
00

0,
00

 
10
0,
00
 

5 
10

0,
00

 
 
 

75
0 

|__ 
50
43
 
10
2,
88
 

 
 

"7
50
23
 

Ur
zę

dy
 
gm

in
 

(m
ia

st
 

i m
ia
st
 
na

 
pr

aw
ac

h 
po
wi
at
u)
 

  

*.
4 

43
3 

93
5,
88
 

-5
8 

61
0,

00
 

4 
37
5 

32
5,

88
 

 
 

60
50
 

Wy
da

tk
i 

in
we

st
yc

yj
ne

 
je
dn
os
te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

15
7 

50
0,
00
 

-3
8 

61
0,

00
 

11
8 

89
0,
00
 

 
 

60
60
 

Wy
da

tk
i 

na
 
za

ku
py

 
in

we
st

yc
yj

ne
 

ja
 

oz
cj
e 
E
a
]
 

20
 
00
0,
00
 

-2
0 

00
0,
00
 

0,
00

 
 
 

— 
75
09
5 

5 
Po
zo
st
ał
a 

dz
ia
ła
ln
oś
ć 

| 
© 

© 

  

4.
47
0 

32
3,
00
 

|: 

     

:5
8 

61
0,
00
 

|: 
5 

+2
28
'9
33
,0
0 

  

 
 

60
57
 

W
y
d
a
j
 

in
we

st
yc

yj
ne

 
je

dn
os

te
k 

p
u
d
ż
e
t
o
w
y
c
h
 

0,
00
 

  

58
 
61

0,
00

 
58

 
61
0,
00
 

 
 

7
5
4
 

  

p
u
b
l
i
c
z
n
e
 

| 
oc
hr
on
a 

pr
 

  

11
77
 
88
8,
00
. 

0
,
0
0
 

1
1
7
7
 

88
8,
00
 

 
 

'G
ch
oi
ni
cz
e:
 
st
ra
że
 
po

ża
rn

e 
1 
17
7.
84
9,
00
. 

-1
95
,0
0 

1.
17
7 

65
4,
00
 

 
 

44
30
 

Ró
żn

e 
op

ła
ty

 i 
sk
ła
dk
i 

7 
24

3,
00

 
-1
95
,0
0 

7 
04
8,
00
 

 
 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

łn
oś

ć 
«3

9,
00

 
19
5,
00
 
|
.
 

("
23
4,
00
 

  

 
 

43
60
 

Op
ła

ty
 

z 
ty
tu
łu
 
za
ku
pu
 

us
łu

g 
te
le
ko
mu
ni
ka
cy
jn
yc
h 

  
39

,0
0 

  
10
5,
00
 

  

  

  
23
4,
00
 

 
 

  
  

  
  
 
 

R
a
z
e
m
:
 

| 
31
92
3 

70
7,
90
 

0,
00

 
31
92
3 

70
7,

90
 | 

 
 

Be
S 

Ti
a 

4 

Y
Ż
)
 

mg
r 

Ry
sz
a 

rd
 

pię
 p
ko
ws
ki
 

St
ro
na
 

1z
 

1



Za
łą
cz
ni
k 

nr
 

2 
do
 
Za
rz
ąd
ze
ni
a 

nr
 

7/
2/
20
23
 
Wó
jt
a 

Gm
in
y 

Wy
ka
z 

za
da
n 

in
we
st
yc
yj
ny
ch
 
pl

an
ow

an
yc

h 
do
 
re
al
iz
ac
ji
 
w 

20
23
 
ro
ku
 

 
 

Dz
ia
ł 

Ro
zd
zi
ał
 

Pa
ra
gr
af
 

Tr
eś

ć 

  
Po
 
zm

ia
ni

e 

 
 

75
0 

Ad
mi
ni
st
ra
cj
a 

pu
bl
ic
zn
a 

S
E
O
E
C
E
C
H
 

Pr
ze
d 

zm
ia
ną
 

      

w 
R
Ę
S
E
N
E
 

4. 
1.
28
5'
00
0,
00
 

 
 

|Ur
zęd

y 
gmi

n 
(
m
i
a
s
t
 

i m
ias

t 
na 

pr
aw
ac
h 

pow
iat

u) 

  

(0
.1

4 
.2

26
38

0,
00

 
 
 

60
50
 

Wy
da
tk
i 

in
we
st
yc
yj
ne
 
je

dn
os

te
k 

bu
dż
et
ow
yc
h 

  

11
8 

89
0,

00
 

 
 

Mo
de
ri
za
cj
a 

bu
dy
nk
ów
 
Ur
zę
du
 
Gm

in
y 

( 
wk
ła
d 

wł
as
ny
) 

14
2 

50
0,

00
 

10
3 

89
0,
00
 

 
 

60
60
 

Wy
da

tk
i 

na
 
za
ku
py
 
in

we
st

yc
yj

ne
 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

20
 
00
0,
00
 

0,
00
 

 
 

Za
ku
p 

sp
rz
ęt
u 

ko
mp
ut
er
ow
eg
o 

0,
00
 

 
 

  

20
 
00

0,
00

 

3 
0,

00
|.

 
B
O
 

 
 

Wy
da

tk
i 

in
we
st
yc
yj
ne
 
je

dn
os

te
k 

bu
dż

et
ow

yc
h 

0,
00

 
58

 
61
0,
00
 

 
 

|Z
ak

up
,d

os
ta

wa
 
or
az
 
wd

ra
ża

ni
e 

sp
rz

ęt
u 

in
fo

rm
at

yc
zn

eg
o 

0,
00

 

  

58
 
61
0,
00
 

 
 

  
  

  
 
 

  
  

11
.7
71
 
26
0,
00
 

11
.7
71
 
26

0,
00

 

 
 

  
  

  
W
y
 

r 

mg
r 

Ry
sz
at
d 

tę
pk
ow
sk
i 

St
ro
na
 

1 
z 

1


